
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/407/2013 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Nr XXV/297/2012 z 21.12.2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.234.986 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) Dochody majątkowe 4.392.256 zł,  

2) Dochody bieżące 40.842.730 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu w wysokości 47.334.265 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2, w tym:  

1) Wydatki majątkowe 8.440.080 zł,  

2) Wydatki bieżące 38.894.185 zł. 

3. W § 3 ust. 3 Otrzymuje brzmienie: Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.879.364zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, z następujących tytułów  

1) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.633.963 zł,  

2) spłata otrzymanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie – 1.245.401 zł 

4. W § 6 ustala się limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 

4.  

5. W § 10 ust 2 limity wydatków w ramach funduszu sołeckiego ustala się zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 526



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Wierzba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 526



 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/407/2013  

Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Dochody budżetowe  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan 

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie  215 598,00  0,00  73 692,00  289 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  22 108,00  0,00  50 342,00  72 450,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 108,00  0,00  50 342,00  72 450,00 

 80104  Przedszkola  162 692,00  0,00  6 624,00  169 316,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 846,00  0,00  6 624,00  43 470,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  14 738,00  0,00  16 726,00  31 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 526



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 738,00  0,00  16 726,00  31 464,00 

852   Pomoc społeczna  7 647 871,00  0,00  6 250,00  7 654 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  65 800,00  0,00  200,00  66 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 500,00  0,00  200,00  29 700,00 

 85216  Zasiłki stałe  333 950,00  0,00  6 050,00  340 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 330 950,00  0,00  6 050,00  337 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  663 339,00  0,00  3,00  663 342,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  663 339,00  0,00  3,00  663 342,00 

 85395  Pozostała działalność  663 339,00  0,00  3,00  663 342,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  663 339,00  0,00  3,00  663 342,00 

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  617 445,00  0,00  3,00  617 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 526



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  620 799,00  -73 692,00  0,00  547 107,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  601 965,00  -73 692,00  0,00  528 273,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  601 965,00  -73 692,00  0,00  528 273,00 

bieżące razem: 40 836 477,00 -73 692,00 79 945,00 40 842 730,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  663 339,00  0,00  3,00  663 342,00 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  996 249,00  -354 074,00  0,00  642 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  996 249,00  -354 074,00  0,00  642 175,00 

 85395  Pozostała działalność  996 249,00  -354 074,00  0,00  642 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  996 249,00  -354 074,00  0,00  642 175,00 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  846 812,00  -300 963,00  0,00  545 849,00 

  6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  149 437,00  -53 111,00  0,00  96 326,00 

majątkowe razem: 4 746 330,00 -354 074,00 0,00 4 392 256,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 124 514,00  -354 074,00  0,00  3 770 440,00 

Ogółem: 45 582 807,00 -427 766,00 79 945,00 45 234 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 526



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  4 787 853,00 -354 074,00 3,00 4 433 782,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 526



 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/407/2013  

Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Wydatki budżetowe  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje 

na zadania 
bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  1598438  1179463  1119463  62500  1056963  60000  0  0  0  0  418975  418975  0  0 

zmniejszenie  -8360  -8360  -8360  0  -8360  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  46360  46360  46360  3870  42490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1636438  1217463  1157463  66370  1091093  60000  0  0  0  0  418975  418975  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  531975  283000  283000  16500  266500  0  0  0  0  0  248975  248975  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  541975  293000  293000  16500  276500  0  0  0  0  0  248975  248975  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  188500  188500  188500  0  188500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  193500  193500  193500  0  193500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  38000  38000  38000  0  38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  43000  43000  43000  0  43000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 526



 60017  Drogi wewnetrzne  

przed 

zmianą  516463  516463  516463  46000  470463  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8360  -8360  -8360  0  -8360  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  36360  36360  36360  3870  32490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  544463  544463  544463  49870  494593  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  46000  46000  46000  46000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3870  3870  3870  3870  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  49870  49870  49870  49870  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  249562  249562  249562  0  249562  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17490  17490  17490  0  17490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  267052  267052  267052  0  267052  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  19031  19031  19031  0  19031  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23531  23531  23531  0  23531  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  201870  201870  201870  0  201870  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -7860  -7860  -7860  0  -7860  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  204010  204010  204010  0  204010  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed 

zmianą  5322253  5299253  4969153  4076932  892221  0  330100  0  0  0  23000  23000  0  0 

zmniejszenie  -319000  -319000  -319000  -297000  -22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5020253  4997253  4667153  3779932  887221  0  330100  0  0  0  23000  23000  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą  4674148  4651148  4638548  3916232  722316  0  12600  0  0  0  23000  23000  0  0 

zmniejszenie  -314000  -314000  -314000  -297000  -17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4377148  4354148  4341548  3619232  722316  0  12600  0  0  0  23000  23000  0  0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  2990345  2990345  2990345  2990345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -182000  -182000  -182000  -182000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2808345  2808345  2808345  2808345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 526



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  557607  557607  557607  557607  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -70000  -70000  -70000  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  487607  487607  487607  487607  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  78773  78773  78773  78773  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -26000  -26000  -26000  -26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  52773  52773  52773  52773  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  42407  42407  42407  42407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23407  23407  23407  23407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  129000  129000  129000  0  129000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  79000  79000  79000  0  79000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  74000  74000  74000  0  74000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  

przed 

zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed 

zmianą  34000  34000  34000  0  34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  26000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  129500  129500  129500  5000  124500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  124500  124500  124500  5000  119500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 526



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  64300  64300  64300  0  64300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  59300  59300  59300  0  59300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757  Obsługa długu publicznego  

przed 

zmianą  565609  565609  0  0  0  0  0  0  0  565609  0  0  0  0 

zmniejszenie  -163150  -163150  0  0  0  0  0  0  0  -163150  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  402459  402459  0  0  0  0  0  0  0  402459  0  0  0  0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  565609  565609  0  0  0  0  0  0  0  565609  0  0  0  0 

zmniejszenie  -163150  -163150  0  0  0  0  0  0  0  -163150  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  402459  402459  0  0  0  0  0  0  0  402459  0  0  0  0 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

przed 

zmianą  565609  565609  0  0  0  0  0  0  0  565609  0  0  0  0 

zmniejszenie  -163150  -163150  0  0  0  0  0  0  0  -163150  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  402459  402459  0  0  0  0  0  0  0  402459  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  19137997  17250347  15683353  12293835  3389518  855000  711994  0  0  0  1887650  1887650  0  0 

zmniejszenie  -10500  -10500  -10500  0  -10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19137997  17250347  15683353  12293835  3389518  855000  711994  0  0  0  1887650  1887650  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  11674225  9792075  8874681  7185809  1688872  505000  412394  0  0  0  1882150  1882150  0  0 

zmniejszenie  -10500  -10500  -10500  0  -10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11674225  9792075  8874681  7185809  1688872  505000  412394  0  0  0  1882150  1882150  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  572640  572640  572640  0  572640  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  583140  583140  583140  0  583140  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  310430  310430  310430  0  310430  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  305430  305430  305430  0  305430  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 526



  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  257750  257750  257750  0  257750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5500  -5500  -5500  0  -5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  252250  252250  252250  0  252250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  9241876  9241876  1970316  1208033  762283  0  7271560  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -18527  -18527  -7800  -7400  -400  0  -10727  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  24777  24777  477  0  477  0  24300  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9248126  9248126  1962993  1200633  762360  0  7285133  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

przed 

zmianą  6255020  6255020  534880  447990  86890  0  5720140  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -7400  -7400  -7400  -7400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7400  7400  150  0  150  0  7250  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6255020  6255020  527630  440590  87040  0  5727390  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  5719000  5719000  0  0  0  0  5719000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7250  7250  0  0  0  0  7250  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5726250  5726250  0  0  0  0  5726250  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  272540  272540  272540  272540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -7400  -7400  -7400  -7400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  265140  265140  265140  265140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  16820  16820  16820  0  16820  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16970  16970  16970  0  16970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed 

zmianą  65800  65800  65800  0  65800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  66000  66000  66000  0  66000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

przed 

zmianą  65500  65500  65500  0  65500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  65700  65700  65700  0  65700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 526



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

przed 

zmianą  548180  548180  171580  0  171580  0  376600  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17050  17050  0  0  0  0  17050  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  564830  564830  171180  0  171180  0  393650  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  376600  376600  0  0  0  0  376600  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17050  17050  0  0  0  0  17050  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  393650  393650  0  0  0  0  393650  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  146630  146630  146630  0  146630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  146230  146230  146230  0  146230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  837850  837850  824440  679760  144680  0  13410  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -127  -127  0  0  0  0  -127  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  127  127  127  0  127  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  837850  837850  824567  679760  144807  0  13283  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  8900  8900  0  0  0  0  8900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -127  -127  0  0  0  0  -127  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8773  8773  0  0  0  0  8773  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  50540  50540  50540  0  50540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  127  127  127  0  127  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50667  50667  50667  0  50667  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  597873  597873  8463  2850  5613  0  589410  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10600  -10600  0  0  0  0  -10600  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  587273  587273  8463  2850  5613  0  578810  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  558890  558890  0  0  0  0  558890  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10600  -10600  0  0  0  0  -10600  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  548290  548290  0  0  0  0  548290  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 526



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed 

zmianą  1769223  772974  0  0  0  0  0  772974  0  0  996249  996249  996249  0 

zmniejszenie  -354074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -354074  -354074  -354074  0 

zwiększenie  4  4  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1415153  772978  0  0  0  0  0  772978  0  0  642175  642175  642175  0 

 85395  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  1769223  772974  0  0  0  0  0  772974  0  0  996249  996249  996249  0 

zmniejszenie  -354074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -354074  -354074  -354074  0 

zwiększenie  4  4  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1415153  772978  0  0  0  0  0  772978  0  0  642175  642175  642175  0 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  50597  50597  0  0  0  0  0  50597  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4  4  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50601  50601  0  0  0  0  0  50601  0  0  0  0  0  0 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  846812  0  0  0  0  0  0  0  0  0  846812  846812  846812  0 

zmniejszenie  -300963  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300963  -300963  -300963  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  545849  0  0  0  0  0  0  0  0  0  545849  545849  545849  0 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  149437  0  0  0  0  0  0  0  0  0  149437  149437  149437  0 

zmniejszenie  -53111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -53111  -53111  -53111  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  96326  0  0  0  0  0  0  0  0  0  96326  96326  96326  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed 

zmianą  406274  406274  500  0  500  59500  346274  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -975  -975  0  0  0  0  -975  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  975  975  0  0  0  0  975  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  406274  406274  500  0  500  59500  346274  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed 

zmianą  346274  346274  0  0  0  0  346274  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -975  -975  0  0  0  0  -975  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  975  975  0  0  0  0  975  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  346274  346274  0  0  0  0  346274  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  Stypendia dla uczniów  

przed 

zmianą  300834  300834  0  0  0  0  300834  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -975  -975  0  0  0  0  -975  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  299859  299859  0  0  0  0  299859  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 526



  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  

przed 

zmianą  45440  45440  0  0  0  0  45440  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  975  975  0  0  0  0  975  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  46415  46415  0  0  0  0  46415  0  0  0  0  0  0  0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  3581938  1373897  1108726  5540  1103186  262171  3000  0  0  0  2208041  2208041  1400155  0 

zmniejszenie  -65060  -65060  -65060  0  -65060  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1360  1360  1360  50  1310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3518238  1310197  1045026  5590  1039436  262171  3000  0  0  0  2208041  2208041  1400155  0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

przed 

zmianą  171347  160847  160847  4950  155897  0  0  0  0  0  10500  10500  0  0 

zmniejszenie  -4860  -4860  -4860  0  -4860  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1360  1360  1360  50  1310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  167847  157347  157347  5000  152347  0  0  0  0  0  10500  10500  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  4950  4950  4950  4950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  36917  36917  36917  0  36917  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3500  -3500  -3500  0  -3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1310  1310  1310  0  1310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34727  34727  34727  0  34727  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1360  -1360  -1360  0  -1360  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6640  6640  6640  0  6640  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed 

zmianą  746900  716000  716000  0  716000  0  0  0  0  0  30900  30900  0  0 

zmniejszenie  -60200  -60200  -60200  0  -60200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  686700  655800  655800  0  655800  0  0  0  0  0  30900  30900  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  386000  386000  386000  0  386000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -60200  -60200  -60200  0  -60200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  325800  325800  325800  0  325800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 526



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

przed 

zmianą  1761624  1260513  96513  9050  87463  1164000  0  0  0  0  501111  501111  446711  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6450  6450  6450  0  6450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1768074  1266963  102963  9050  93913  1164000  0  0  0  0  501111  501111  446711  0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  

przed 

zmianą  57222  55222  55222  7850  47372  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6450  6450  6450  0  6450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  63672  61672  61672  7850  53822  0  0  0  0  0  2000  2000  0  0 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  19684  19684  19684  0  19684  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3950  3950  3950  0  3950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23634  23634  23634  0  23634  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  9918  9918  9918  0  9918  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12418  12418  12418  0  12418  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  1534374  226467  139967  7000  132967  85000  1500  0  0  0  1307907  1307907  1097505  0 

zmniejszenie  -2950  -2950  -2950  0  -2950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4200  4200  0  0 

po zmianach  1535624  223517  137017  7000  130017  85000  1500  0  0  0  1312107  1312107  1097505  0 

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  151025  8025  8025  0  8025  0  0  0  0  0  143000  143000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4200  4200  0  0 

po zmianach  155225  8025  8025  0  8025  0  0  0  0  0  147200  147200  0  0 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  143000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  143000  143000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4200  4200  0  0 

po zmianach  147200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  147200  147200  0  0 

 92695  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  1029810  76442  76442  1000  75442  0  0  0  0  0  953368  953368  885966  0 

zmniejszenie  -2950  -2950  -2950  0  -2950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1026860  73492  73492  1000  72492  0  0  0  0  0  953368  953368  885966  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 526



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  35312  35312  35312  0  35312  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -950  -950  -950  0  -950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34362  34362  34362  0  34362  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  33703  33703  33703  0  33703  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  31703  31703  31703  0  31703  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  48165235 39375281 26813578 17857147 8956431 2518671 8704449 772974 0 565609 8789954 8789954 3940620 0 

zmniejszenie  -942596 -588522 -413670 -304400 -109270 0 -11702 0 0 -163150 -354074 -354074 -354074 0 

zwiększenie  111626 107426 82147 3920 78227 0 25275 4 0 0 4200 4200 0 0 

po zmianach  47334265 38894185 26482055 17556667 8925388 2518671 8718022 772978 0 402459 8440080 8440080 3586546 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 526



 

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/407/2013  

Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Przychody i rozchody na rok 2013  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Plan na 2013 Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

1  2  3  4  5  6  7 

Przychody ogółem:    6 978 643,00              -              -       6 978 643,00   

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii europejskiej  

903    652 184,00              -              -         652 184,00   

2  Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  950   3 039 279,00              -              -       3 039 279,00   

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952   3 287 180,00              -              -       3 287 180,00   

Rozchody ogółem:    4 396 215,00       673 612,00      190 463,00      4 879 364,00   

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963   1 435 864,00              -       190 463,00      1 245 401,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 526



2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992   2 960 351,00       673 612,00             -       3 633 963,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 526



 

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/407/2013  

Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Limity wydatków inwestycyjnych na 2013 rok po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 996 249,00 - 354 074,00 642 175,00 

 85395  Pozostała działalność  996 249,00  - 354 074,00  642 175,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  846 812,00  - 300 963,00  545 849,00 

   e-Społeczeństwo - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Starogard Gdański  846 812,00  - 300 963,00  545 849,00 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  149 437,00  - 53 111,00  96 326,00 

   e-Społeczeństwo - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Starogard Gdański  149 437,00  - 53 111,00  96 326,00 

926   Kultura fizyczna 1 307 907,00 4 200,00 1 312 107,00 

 92601  Obiekty sportowe  143 000,00  4 200,00  147 200,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  143 000,00  4 200,00  147 200,00 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia dla boiska w Rywałdzie  112 000,00  4 200,00  116 200,00 

Razem 8 789 954,00  - 349 874,00  8 440 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 526



 

ZAŁĄCZNIK Nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/407/2013  

Rady Gminy Starogard Gdański  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Limity wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2013  

Dział Rozdział §  Plan przed zmianą  Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po  

zmianach 

600  60017  4170      35 000 zł       870 zł      35 870 zł  

  4210     147 562 zł      7 490 zł     155 052 zł  

  4270      16 031 zł         500 zł     15 531 zł  

  4300     128 870 zł        7 860 zł    121 010 zł  

razem 600     327 463 zł       8 360 zł        8 360 zł     327 463 zł  

630  63003  4210        973 zł          973 zł  

  4300       1 327 zł        1 327 zł  

razem 630       2 300 zł          -  zł           -  zł       2 300 zł  

700  70005  4210       2 000 zł        2 000 zł  

razem 700       2 000 zł          -  zł           -  zł       2 000 zł  

900  90003  4210       2 393 zł        2 393 zł  

  4300       5 370 zł        5 370 zł  

 90004  4170       2 950 zł        50 zł       3 000 zł  

  4210      28 639 zł      1 310 zł      29 949 zł  

  4270       4 200 zł        4 200 zł  

  4300       4 000 zł        1 360 zł      2 640 zł  

  6060      10 500 zł       10 500 zł  

 90015  6050       1 900 zł        1 900 zł  

razem 900       59 952 zł       1 360 zł        1 360 zł      59 952 zł  

921  92105  4170        850 zł          850 zł  

  4210       7 142 zł        7 142 zł  

  4270        550 zł          550 zł  

  4300       2 960 zł        2 960 zł  

  6050       2 000 zł        2 000 zł  

 92195  4210       8 500 zł        8 500 zł  

  4300       1 700 zł        1 700 zł  

  6060          -  zł            -  zł  

razem 921      23 702 zł          -  zł           -  zł      23 702 zł  

 92605  4210       1 500 zł        1 500 zł  

  4300       5 500 zł        5 500 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 526



 92695  4170          -  zł            -  zł  

  4210      11 015 zł       11 015 zł  

  4270       3 027 zł        3 027 zł  

  4300       2 500 zł        2 500 zł  

  6050      20 900 zł       20 900 zł  

  6060       6 000 zł        6 000 zł  

razem 926      50 442 zł          -  zł           -  zł      50 442 zł  

Ogółem plan funduszu sołeckiego     465 859 zł       9 720 zł        9 720 zł     465 859 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 526


		2014-02-06T15:39:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




